
 

 
CIRCOLARE N. 022 

Ai docenti interessati 
All’alunna e ai genitori dell’alunna interessata 

Al DSGA 
Al Personale ATA 
All’albo/sito web 

 
OGGETTO: COLLOQUI INTEGRATIVI A.S.2023-24: NOMINA COMMISSIONE E 

CALENDARIO PROVE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Preso atto della documentazione agli atti; 
• Visto il DM 5 dell’8 Febbraio 2021; 
• Acquisita la disponibilità dei docenti interessati; 

DECRETA 

Il conferimento di incarico di commissione per gli esami integrativi a.s. 2023-2024 ai 
sottoelencati docenti: 

DOCENTE DISCUPLINA 
BERARDI FILOMENA ITALIANO e STORIA 
LA ROCCA NOEMI INGLESE 
PETRONE FRANCESCO ANTONIO MATEMATICA 
ZICARO DEBORA CHIMICA 
FUSARO GIUSEPPE  TTRG 
CIMINO LEONARDO STA 
VITERITTI COSIMO SCIENZE MOTORIE 
SPROVIERI PASQUALINA SCIENZA DELLA TERRA-BIOLOGIA 
FELICIANO TERESA DIRITTO ED ECONOMIA 
NICOLETTI MARIANO FISICA 
SPROVIERI PASQUALINA GEOGRAFIA 
PETRONE FRANCESCO INFORMATICA 





Si comunica che il colloquio integrativo per l’ammissione all’anno scolastico 
2023/24 dell’alunna Houki Gualia, indirizzo “trasporti e logistica, conduzione mezzo 
navale, anno 3° si svolgerà giorno mercoledì 04 ottobre 2023 , presso la sede 
centrale della scuola in epigrafe, alle ore 14.00 per come di seguito indicato: 

 
MATERIA ORA PROVA ANNO DI CORSO DOCENTI 

Fisica 

14.00 colloquio 

1° 2° NICOLETTI M. 
Diritto ed economia 1° 2° FELICIANO T. 
Italiano 1° 2° BERARDI F. 
Storia 1° 2° BERARDI F. 
Informatica 1° PETRONE F. 
geografia 1° SPROVIERI P. 
inglese 1°,2° LA ROCCA N. 
matematica 1° 2° PETRONE F.A. 
Chimica 1° 2° ZICARO D. 
TTRG 1° 2° FUSARO G. 
Scienze biologia 1° 2° SPROVIERI P. 
Scienze motorie 1° 2° VITERITTI C. 
STA 1° 2° CIMINO L. 

Educazione civica 1° 2° TUTTI I SUCCITATI 
DOCENTI 

 
In assenza del D.S. i lavori saranno presieduti dal prof. Fusaro Giuseppe.  
Verbalizza la prof.ssa Sprovieri Pasqualina. 
Lo scrutinio avrà luogo al termine dell’esame giorno 4 ottobre 2023. 

 
 


